

31.01.2020

STAVEBNÍ ÚPRAVY DÍLEN DÍLNA ELEKTRO, RUČNÍ ZPRACOVÁNÍ KOVŮ

D.1.4.g - ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

Soupis prací a dodávek

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1. Zemní práce (MONTÁŽ)	0,00	0,00	
2. Podíl přidružených výkonů ze zemních prací	0,00	0,00	
3. Zemní práce (MAT.NOSNÝ)	0,00	0,00	
4. Elektromontáže (MONTÁŽ)	105989,30	105989,30	
5. Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	165639,88	165639,88	
6. Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	16297,75	16297,75	
8. Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy, zaprávky, výmalba	137881,40	137881,40	
9. Ostatní materiál	0,00	0,00	
10. Přesun dodávek	975,55	975,55	
CELKEM URN	426783,88	426783,88	
B. HZS			
11. Hodinová zúčtovací sazba	8000,00	8000,00	
CELKEM HZS	8000,00	8000,00	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
12. Dodávka zařízení (specifikace)	97555,00	97555,00	
13. Doprava dodávek	5072,86	5072,86	
CELKEM DODÁVKA	102627,86	102627,86	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
CELKEM VRN	9539,04	9539,04	
REKAPITULACE CELKEM	546950,78	546950,78	0,00

	Základ 21%
CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	546950,78
Upravené náklady (*):	547000,00
hodnoty DPH:	114870,00
náklady včetně DPH:	661870,00

(*) byly upraveny z důvodu zaokrouhlení celkových nákladů bez DPH na tisíce

Jso-li v této dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel (objednatel) umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelná řešení.

CENOVÁ INFORMACE 2001



Návrh proveden programem E-CONFIG 3.7.16. Databáze 2020.02.01, platnost dat od 01.02.2020

Zpracoval:



Příjemce materiálu:

IČO:
DIČ:
Banka:
Číslo účtu:

Telefon:
E-mail:

Soubory:

SOŠ Litovel, SÚ dílen.ECFX
SOŠ Litovel, SÚ dílen.XLS

Poznámka:

Sumarizovaný seznam

(počty kusů NEBYLY zaokr.na násobky základní objednáci jednotky)

Projekt:

SOŠ Litovel, SÚ dílen
2001

Datum:

31.01.2020
Platnost: 30 dní (do 01.03.2020)
Splatnost: 14 dní

Poř.	Popis	Typové označení	Objednáací číslo	Počet kusů celkem	Celková koncová cena [Kč]
R1					
1	Montážní rám, ŠxV=600x1260	BP-MF-600/12	286661	1	2 478,00
2	Horní+dolní panel, s výřezy, šedý, Š=600	BP-TBP-600-CE	286701	1	826,00
3	Deska pro vstup kabelů, šedá, Š=600	BP-FLP-600-2K	286708	1	395,00
4	Deska pro vstup kabelů, bez výřezů, šedá, Š=600	BP-FLP-600-BL	286707	1	198,00
5	Boční panel, šedá, V=1260	BP-SP-12	286696	1	1 356,00
6	Dveře plech, otočný zámek, šedá, ŠxV=600x1200	BP-DS-600/12	286721	1	1 647,00
7	Schránka na dokumentaci A4	LAB-BAG_A4	107913	1	142,00
8	Lišta pro uchycení N/PE svorek, Š=600	BPZ-TSB-600	106448	1	115,60
9	Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na lištu, horizontální	KT-3	275445	2	367,60
10	Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE 2x25+27x16mm2	KL-29	275449	3	947,00
11	DIN lišta hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488	BPZ-DINR24-600	293595	6	556,00
12	Montážní panel Š=600, V=100	BPZ-MPL100-600	114801	1	315,00
13	Držák DIN lišty, pevná hloubka, sada 1pár	BPZ-TF/2	116651	4	275,30
14	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=300	BPZ-FP-600/300-BL	108392	1	461,70
15	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, V=150	BPZ-FP-600/150-45	286684	4	983,50
16	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=250	BPZ-FP-600/250-BL	108391	1	479,10
17	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	NBP-1000	275413	1	149,20
18	Hlavní vypínač, 3-pól, In=63A	IS-63/3	276276	1	902,00
19	Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 3pól sada pro TN-C	SPBT12-280/3	158330	1	4 223,50
20	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, I _{dn} =0.03A, In=10A	PFL7-10/1N/B/003	263434	3	6 974,00
21	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, I _{dn} =0.03A, In=16A	PFL7-16/1N/B/003	263534	1	2 226,00
22	Chránič Ir=3kA, typ G, 4-pól, I _{dn} =0.03A, In=40A	PF7-40/4/003-G	263623	2	5 679,00
23	Instalační stykač, 230V~, 40A, 4zap. kont.	Z-SCH230/40-40	248852	1	1 234,00
24	Jistič PL7, char B, 3-pólový, I _{cn} =10kA, In=16A	PL7-B16/3	263389	9	3 974,00
25	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, In=16A	PL7-B16/1	262676	9	1 623,00
26	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, In=10A	PL7-B10/1	262674	3	412,30
27	Jistič PL7, char C, 1-pólový, I _{cn} =10kA, In=2A	PL7-C2/1	262699	1	557,00
28	Jistič PL7, char C, 1-pólový, I _{cn} =10kA, In=4A	PL7-C4/1	262700	2	689,00
29	Jistič PL7, char B, 2-pólový, I _{cn} =10kA, In=10A	PL7-B10/2	262762	1	521,00

Poř.	Popis	Typové označení	Objednací číslo	Počet kusů celkem	Celková koncová cena [Kč]
30	Jistič PL7, char B, 2-pólový, Icn=10kA, In=16A	PL7-B16/2	262765	1	523,00
31	Jednofázový regulační transformátor 230/24V; P=0,4kVA	STNO,4(230/24)	221513	1	2 870,00
32	1-fázový napájecí zdroj, 24V, 10A, 240 W	PSG240E24RM	172893	2	7 960,00
33	Jistič PL7, char B, 2-pólový, Icn=10kA, In=6A	PL7-B6/2	262761	1	556,00
34	Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2	Z-GV-10/3P-3TE	271060	2	721,00
					53 336,80
R2					
1	Montážní rám, ŠxV=600x1060	BP-MF-600/10	286660	1	1 987,00
2	Horní+dolní panel, s výřezy, šedý, Š=600	BP-TBP-600-CE	286701	1	825,00
3	Deska pro vstup kabelů, šedá, Š=600	BP-FLP-600-2K	286708	1	396,00
4	Deska pro vstup kabelů, bez výřezů, šedá, Š=600	BP-FLP-600-BL	286707	1	198,00
5	Boční panel, šedá, V=1060	BP-SP-10	286695	1	1 054,00
6	Dveře plech, otočný zámek, šedá, ŠxV=600x1000	BP-DS-600/10	286720	1	1 032,00
7	Schránka na dokumentaci A4	LAB-BAG_A4	107913	1	180,00
8	Lišta pro uchycení N/PE svorek, Š=600	BPZ-TSB-600	106448	1	112,40
9	Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na lištu, horizontální	KT-3	275445	2	121,70
10	Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE 2x25+27x16mm2	KL-29	275449	3	2 163,00
11	DIN lišta hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488	BPZ-DINR24-600	293595	6	556,00
12	Držák DIN lišty, pevná hloubka, sada 1pár	BPZ-TF/2	116651	4	263,70
13	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=150	BPZ-FP-600/150-BL	286683	1	249,80
14	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, V=150	BPZ-FP-600/150-45	286684	4	1 146,00
15	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=200	BPZ-FP-600/200-BL	286685	1	302,70
16	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	NBP-1000	275413	1	158,90
17	Hlavní vypínač, 3-pól, In=63A	IS-63/3	276276	1	903,00
18	Svodíč přepětí třídy T1+T2 (B+C), 3pól sada pro TN-C	SPBT12-280/3	158330	1	2 315,00
19	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=10A	PFL7-10/1N/B/003	263434	3	4 648,00
20	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=16A	PFL7-16/1N/B/003	263534	1	2 214,00
21	Chránič Ir=3kA, typ G, 4-pól, Idn=0.03A, In=40A	PF7-40/4/003-G	263623	2	3 869,00
22	Instalační stykač, 230V~, 40A, 4zap. kont.	Z-SCH230/40-40	248852	1	1 642,00
23	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A	PL7-B16/3	263389	4	2 987,00
24	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	PL7-B16/1	262676	12	2 716,00
25	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	PL7-B10/1	262674	3	556,00
26	Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=2A	PL7-C2/1	262699	1	543,00
27	Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2	Z-GV-10/3P-3TE	271060	2	729,00
					33 868,20
Cena celkem včetně slevy [Kč]					87 205,00
Sazba DPH základní (A) 21% [Kč]					18 313,05
Cena celkem včetně slevy + Sazba DPH základní (A) [Kč]					105 518,05

Sumarizovaný seznam (počty kusů NEBYLY zaokrouhleny na násobky základní objednávací jednotky)
Zvýrazněné položky - počet kusů neodpovídá základní objednávací jednotce.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **7** **SOŠ Litovel**
 Objekt: **2** **Dílny**
 Rozpočet: **1** **Stavební úpravy dílen**

Zadavatel IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.** IČO: **25376799**
Příčná 129/3 DIČ: **CZ25376799**
779 00 Olomouc

Vypracoval:

Rozpis ceny				Celkem
HSV				49 913,75
PSV				212 434,53
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				262 348,28

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	262 348,28 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **262348,28** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 522,36	3
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			8 530,72	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			3 784,23	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 530,60	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 698,21	3
720	Zdravotechnická instalace	PSV			16 000,00	6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			3 200,00	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			7 500,00	3
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 694,88	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 417,13	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			11 281,40	4
776	Podlahy povlakové	PSV			104 379,78	40
781	Obklady keramické	PSV			31 792,02	12
783	Nátěry	PSV			529,20	0
784	Malby	PSV			34 640,12	13
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			13 847,63	5
Cena celkem					262 348,28	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	7	SOŠ Litovel
O:	2	Dílny
R:	1	Stavební úpravy dílen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						7 522,36		
1	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení Zazdívka po dveřích : 1,2*2 Zazdívka po okně (ventice stáv sprchy) : 0,5*0,5	m2	2,65000	727,00	1 926,55	801-1	RTS 20/ I
2	346275115R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Instalační přizdívka : 1,65*3,1	m2	5,11500	1 094,00	5 595,81	801-1	RTS 20/ I
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						8 530,72		
3	602014112RT5	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm, po jednotlivých vrstvách Imobilní WC : (1,65+2,8+1,65+2,8-0,8)*3,1	m2	25,11000	253,00	6 352,83	801-1	RTS 20/ I
4	602014144RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách Omítka stěn : (1,65+2,8+1,65+2,8)*1,3 Omítka po zazdívce dveří a okna : 1,5*2,2+0,6*0,6	m2	15,23000	143,00	2 177,89	801-1	RTS 20/ I
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						3 784,23		
5	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi Dílna elektro : 1,8+1,5+1,7+1,8 Dílna ručního zpracování kovů : 1,8+1+1,5+1,8 Vstupní dveře - zapravení omítek uvnitř : 1,8+2,1+1,8+2,1 Vstupní dveře - zapravení omítek ze vně : 1,8+2,1+1,8+2,1 Zapravení omítek po vybourané dřev stěně : 2,85+2,43+2,43	m	36,21000	85,00	3 077,85	801-4	RTS 20/ I
6	612481211R00	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu Stěrka s perlínkou po zazdívce dveří a okna : 1,5*2,2+0,6*0,6	m2	3,66000	193,00	706,38	801-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	7	SOŠ Litovel
O:	2	Dílny
R:	1	Stavební úpravy dílen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				16 000,00		
7	720 001	Dodání a montáž umyvadel, dřezu, WC	soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00		Vlastní
8	720 002	Sada madel na WC + madel na dveře pro imobilní	soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				112,19		
9	968062247R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy přes 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Stěna za vstupními dveřmi : 2,85*2,43	m2	6,92550	16,20	112,19	801-3	RTS 20/ I
					6,92550			
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				3 200,00		
10	721 001	Vnitřní kanalizace - odpady	soubor	1,00000	3 200,00	3 200,00		Vlastní
Díl: 722		Vnitřní vodovod				7 500,00		
11	722 001	Vnitřní vodovod - rozvody vody + baterie	soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
Díl: 762		Konstrukce tesařské				1 694,88		
12	762 001	Rozebrání úklidové skříně	hod	3,00000	250,00	750,00		Vlastní
13	762111811R00	Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí Stávající příčka skladu : 4,8*3,1	m2	14,88000	63,50	944,88	800-762	RTS 20/ I
					14,88000			
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				4 789,78		
14	58592675R	potěr betonový; zrnitost do 4,00 mm; pevnost v tlaku 25,0 MPa; pevnost v tahu za ohybu 5,00 MPa; tl. vrstvy 10,0 až 50,0 mm Imobilní WC : 4,62*0,057	t	0,26334	2 450,00	645,18	SPCM	RTS 20/ I
					0,26334			
15	597623132R	dlažba keramická š = 198 mm; l = 198 mm; h = 7,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér; barva šedá; mat; protiskluznost skupina B; PEI 4 Imobilní WC : 4,62 Koefficient: 0,04 Koefficient:	m2	4,80480	490,00	2 354,35	SPCM	RTS 20/ I
					4,62000			
					0,18480			
16	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem Imobilní WC : 4,62	m2	4,62000	11,20	51,74	800-771	RTS 20/ I
					4,62000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	7	SOŠ Litovel
O:	2	Dílny
R:	1	Stavební úpravy dílen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	771101116R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. přes 10 do 30 mm <i>Imobilní WC : 4,62</i>	m2	4,62000	154,30	712,87	800-771	RTS 20/ I
					4,62000			
18	771101142R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb hydroizolační stěrka dvouvrstvá <i>Imobilní WC : 4,62</i>	m2	4,62000	222,00	1 025,64	800-771	RTS 20/ I
					4,62000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 859,28		
19	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	2,00000	120,00	240,00	801-3	RTS 20/ I
20	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 <i>Vybourání kovových zárubní : 1,8*2</i>	m2	3,60000	449,80	1 619,28	801-3	RTS 20/ I
					3,60000			
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 417,13		
21	766711021RT1	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, na turbošrouby <i>Vstupní dveře - vypěnění : 1,8+2,1+1,8+2,1</i>	m	7,80000	124,00	967,20	800-766	RTS 20/ I
					7,80000			
22	766 001	Dodání vstupních plastových dveří 1800x2100 mm s úpravou dle vyhl. 398 - pro bezbariérový přístup	kus	1,00000	449,93	449,93		Vlastní
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				6 491,62		
23	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby <i>Imobilní WC : 4,62</i>	m2	4,62000	320,00	1 478,40	800-771	RTS 20/ I
					4,62000			
24	771212112R00	Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 200 x 200 m do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů. <i>Imobilní WC : 4,62</i>	m2	4,62000	531,00	2 453,22	800-771	RTS 20/ I
					4,62000			
25	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	800,00000	3,20	2 560,00	800-771	RTS 20/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				104 379,78		
26	28412245R	podlahovina PVC v rolích; š = 1 500,0 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	124,30080	264,50	32 877,56	SPCM	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	7	SOŠ Litovel
O:	2	Dílny
R:	1	Stavební úpravy dílen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Dílna elektro : 59,76		59,76000				
		Dílna ručního zpracování kovů : 59,76		59,76000				
		Koeficient: 0,04		4,78080				
27	585915857R	vyrovnávací stěrka cementová; plnivo mineální; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; zátěž střední; tl. vrstvy 2,0 až 10,0 mm; zrnitost do 0,70 mm	t	0,83664	8 500,00	7 111,44	SPCM	RTS 20/ I
		Dílna elektro : 59,76*0,007		0,41832				
		Dílna ručního zpracování kovů : 59,76*0,007		0,41832				
28	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	119,52000	3,90	466,13	800-775	RTS 20/ I
		položky neobsahují žádný materiál						
		Dílna elektro : 59,76		59,76000				
		Dílna ručního zpracování kovů : 59,76		59,76000				
29	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	119,52000	81,40	9 728,93	800-775	RTS 20/ I
		položky neobsahují žádný materiál						
		Dílna elektro : 59,76		59,76000				
		Dílna ručního zpracování kovů : 59,76		59,76000				
30	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	119,52000	23,40	2 796,77	800-775	RTS 20/ I
		položky neobsahují žádný materiál						
		Dílna elektro : 59,76		59,76000				
		Dílna ručního zpracování kovů : 59,76		59,76000				
31	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	67,40000	103,00	6 942,20	800-775	RTS 20/ I
		Dílna elektro : 12,45+4,8+12,45+4,8-0,8		33,70000				
		Dílna ručního zpracování kovů : 12,45+4,8+12,45+4,8-0,8		33,70000				
32	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	119,52000	94,10	11 246,83	800-775	RTS 20/ I
		Dílna elektro : 59,76		59,76000				
		Dílna ručního zpracování kovů : 59,76		59,76000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	7	SOŠ Litovel
O:	2	Dílny
R:	1	Stavební úpravy dílen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	119,52000	271,00	32 389,92	800-775	RTS 20/ I

Dílna elektro : 59,76

59,76000

Dílna ručního zpracování kovů : 59,76

59,76000

34 998776203R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m
vodorovně do 50 m

%

2 000,00000 0,41

820,00 800-775 RTS 20/ I

Díl: 781		Obklady keramické					12 425,21		
35	597813602R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat	m2	25,83360	421,00	10 875,95	SPCM	RTS 20/ I	

Imobilní WC : (1,65+2,8+1,65+2,8-0,8)*1,8

14,58000

Dílna elektro : 3,2*1,8

5,76000

Dílna ručního zpracování kovů : 2,5*1,8

4,50000

Koeficient: 0,04

0,99360

Koeficient:

36	781101111R00	Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	10,26000	124,70	1 279,42	800-771	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	-----------

Dílna elektro : 3,2*1,8

5,76000

Dílna ručního zpracování kovů : 2,5*1,8

4,50000

37	781101121R00	Příprava podkladu před provedením obkladu provedení penetrace podkladu - práce	m2	10,26000	26,30	269,84	800-771	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	---------	-----------

Dílna elektro : 3,2*1,8

5,76000

Dílna ručního zpracování kovů : 2,5*1,8

4,50000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					8 530,60		
38	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	131,24000	65,00	8 530,60	801-1	RTS 20/ I	

Dílna elektro : 59,76

59,76000

Dílna ručního zpracování kovů : 59,76

59,76000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	7	SOŠ Litovel
O:	2	Dílny
R:	1	Stavební úpravy dílen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		WC imobilní : 4,62		4,62000				
		Stávající WC : 5,53		5,53000				
		WC : 1,57		1,57000				
Díl: 781		Obklady keramické				19 366,81		
39	781101141R00	Příprava podkladu před provedením obkladu provedení hydroizolační stěrky jednovrstvé	m2	14,58000	123,40	1 799,17	800-771	RTS 20/ I
		Imobilní WC : (1,65+2,8+1,65+2,8-0,8)*1,8		14,58000				
40	781475114RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	24,84000	621,00	15 425,64	800-771	RTS 20/ I
		Imobilní WC : (1,65+2,8+1,65+2,8-0,8)*1,8		14,58000				
		Dílna elektro : 3,2*1,8		5,76000				
		Dílna ručního zpracování kovů : 2,5*1,8		4,50000				
41	781497111RS2	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	3,60000	245,00	882,00	800-771	RTS 20/ I
42	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	450,00000	2,80	1 260,00	800-771	RTS 20/ I
Díl: 783		Nátěry				529,20		
43	783122210R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, jednonásobné + 2x email	m2	3,60000	147,00	529,20	800-783	RTS 20/ I
		na vzduchu schnoucí						
		Nátěry zárubní : 1,2*3		3,60000				
Díl: 784		Malby				34 640,12		
44	784191301R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná	m2	341,99800	16,00	5 471,97	800-784	RTS 20/ I
		Dílna elektro : (12,45+4,8+12,45+4,8)*3,1+12,45*4,8		166,71000				
		Okna, dveře, obklady : -((1,35*1,8)*6+0,8*1,97+3,2*1,8)		-21,91600				
		Dílna ročního zpracování kovů : (12,45+4,8+12,45+4,8)*3,1+12,45*4,8		166,71000				
		Okna, dveře, obklady : -((1,35*1,8)*6+0,8*1,97+2,5*1,8)		-20,65600				
		Stávající WC : (3,25+1,7+3,25+1,7)*3,1+3,25*1,7+1,65*3,1		41,33000				
		Okna, dveře : -(1,35*1,8+0,6*1,97*2+0,8*1,97)		-6,37000				
		Omítka stěn WC imobilní : (1,65+2,8+1,65+2,8)*1,3+1,65*2,8		16,19000				
45	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	341,99800	46,80	16 005,51	800-784	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	7	SOŠ Litovel
O:	2	Dílny
R:	1	Stavební úpravy dílen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Dílňa elektro : (12,45+4,8+12,45+4,8)*3,1+12,45*4,8		166,71000				
		Okna, dveře, obklady : -((1,35*1,8)*6+0,8*1,97+3,2*1,8)		-21,91600				
		Dílňa ročního zpracování kovů : (12,45+4,8+12,45+4,8)*3,1+12,45*4,8		166,71000				
		Okna, dveře, obklady : -((1,35*1,8)*6+0,8*1,97+2,5*1,8)		-20,65600				
		Stávající WC : (3,25+1,7+3,25+1,7)*3,1+3,25*1,7+1,65*3,1		41,33000				
		Okna, dveře : -(1,35*1,8+0,6*1,97*2+0,8*1,97)		-6,37000				
		Omítka stěn WC imobilní : (1,65+2,8+1,65+2,8)*1,3+1,65*2,8		16,19000				
46	784011121R01	Přetmelení stěn sádrou	m2	325,80800	12,40	4 040,02		Vlastní
		Dílňa elektro : (12,45+4,8+12,45+4,8)*3,1+12,45*4,8		166,71000				
		Okna, dveře, obklady : -((1,35*1,8)*6+0,8*1,97+3,2*1,8)		-21,91600				
		Dílňa ročního zpracování kovů : (12,45+4,8+12,45+4,8)*3,1+12,45*4,8		166,71000				
		Okna, dveře, obklady : -((1,35*1,8)*6+0,8*1,97+2,5*1,8)		-20,65600				
		Stávající WC : (3,25+1,7+3,25+1,7)*3,1+3,25*1,7+1,65*3,1		41,33000				
		Okna, dveře : -(1,35*1,8+0,6*1,97*2+0,8*1,97)		-6,37000				
47	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	325,80800	28,00	9 122,62	800-784	RTS 20/ I
		Dílňa elektro : (12,45+4,8+12,45+4,8)*3,1+12,45*4,8		166,71000				
		Okna, dveře, obklady : -((1,35*1,8)*6+0,8*1,97+3,2*1,8)		-21,91600				
		Dílňa ročního zpracování kovů : (12,45+4,8+12,45+4,8)*3,1+12,45*4,8		166,71000				
		Okna, dveře, obklady : -((1,35*1,8)*6+0,8*1,97+2,5*1,8)		-20,65600				
		Stávající WC : (3,25+1,7+3,25+1,7)*3,1+3,25*1,7+1,65*3,1		41,33000				
		Okna, dveře : -(1,35*1,8+0,6*1,97*2+0,8*1,97)		-6,37000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 726,74		
48	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	8,99000	115,00	1 033,85	801-3	RTS 20/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		Bourání příček : (1,65+1,25)*3,1		8,99000				
49	965042221R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,14250	3 245,00	462,41	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	7	SOŠ Litovel
O:	2	Dílny
R:	1	Stavební úpravy dílen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Sprchovací kabinka : 0,95*1,25*0,12			0,14250			
50	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár Sprcha + spchovací kabinka : 3,58	m2	3,58000	34,90	124,94	801-3	RTS 20/ I
51	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, Stávající sklad : 1	kus	1,00000	12,40	12,40	801-3	RTS 20/ I
52	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, Stávající úklidová skříň : 2	kus	2,00000	24,70	49,40	801-3	RTS 20/ I
53	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 Stávající sprcha : 0,6*1,97	m2	1,18200	362,00	427,88	801-3	RTS 20/ I
54	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 Stávající úklidová skříň : 1,15*1,97	m2	2,26550	327,00	740,82	801-3	RTS 20/ I
55	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, Dílna elektro : 1,7*1,8+1,5*1,8 Dílna ručního zpracování kovů : 1,5*1,8+1*1,8 Stávající sprcha : (1,3+1,65+1,3+1,65-0,8-0,6)*1,35 Sprchová kabinka : (1,25+0,95+1,256+0,95-0,6)*1,8	m2	23,18580	124,00	2 875,04	801-3	RTS 20/ I
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					13 847,63			
56	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	4,68142	360,00	1 685,31	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	7	SOŠ Litovel
O:	2	Dílny
R:	1	Stavební úpravy dílen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
57	979081111RT3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,68142	360,00	1 685,31	801-3	RTS 20/ I
58	979081121RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	117,03548	13,50	1 579,98	801-3	RTS 20/ I
59	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	4,68142	285,00	1 334,20	801-3	RTS 20/ I
60	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	32,76994	16,50	540,70	801-3	RTS 20/ I
61	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	4,68142	1 500,00	7 022,13	801-3	RTS 20/ I

Celkem						262 348,28		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

C21M - Elektromontáže, materiál

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [M]	celkem [D]	celkem [Kč]	Poznámka
Elektroinstalace								
1	210010301	montáž krabice přístrojové	78,90	38,00 ks	2998,20		2998,20	
2	5895057615496	krabice přístrojová pro instalaci ve sdružených rámečcích ce svislém i vodorovném směru s roztečí 71 nebo 81mm	19,80	38,00 ks		752,40	752,40	
3	210010321	montáž krabice odbočné se svorkovnicí do 12x4mm ²	154,20	12,00 ks	1850,40		1850,40	
4	8595057600195	krabice elektroinstalační pod omítku s víčkem, 73.5x43mm	18,20	12,00 ks		218,40	218,40	
5	8595057614741	krabicová svorkovnice Un<400V, 12x4mm ²	32,70	12,00 ks		392,40	392,40	
6	210010351	montáž krabicové rozvodky do vlhka do 20x4mm ²	245,00	2,00 ks	490,00		490,00	
7	8585007305577	krabicová rozvodka vodotěsná, bílá, vývodky 4x16mm	215,00	2,00 ks		430,00	430,00	
8	210010322	montáž krabice odbočné se svorkovnicí do 20x4mm ²	154,00	2,00 ks	308,00		308,00	
9	8595057600164	krabice elektroinstalační pod omítku s víčkem, 103x50mm	36,90	2,00 ks		73,80	73,80	
10	215012110	montáž lišty vkládací	34,80	90,00 m	3132,00		3132,00	
11	8594049451814	vkládací lišta 18x18mm, 2m, (cena za 1m)	31,70	32,00 m		1014,40	1014,40	
12	8595057610170	vkládací lišta 40x20mm, 2m, (cena za 1m)	52,80	58,00 m		3062,40	3062,40	
13	210010237	montáž trubky ohebné pr. 30÷50mm + upěvnění v podkladu	245,00	30,00 m	7350,00		7350,00	
14	8595057606333	trubka ohebná pr. 40mm ohebná	23,80	10,00 m		238,00	238,00	
15	8595057606340	trubka ohebná pr.50mm ohebná	25,70	20,00 m		514,00	514,00	
16	210111011	montáž spínače pro prostředí obyčejné, 1-pólový vypínač, řazení 1	106,00	10,00 ks	1060,00		1060,00	
17	8595017208782	rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný	24,70	10,00 ks		247,00	247,00	
18	8595017208140	kryt spínače kolébkového, bílý	34,70	10,00 ks		347,00	347,00	
19	8595017245602	přístroj spínače jednopólového 10A, 250V, AC, řazení 1	116,00	10,00 ks		1160,00	1160,00	
20	210110003	montáž spínače pro prostředí obyčejné, seriový přepínač, řazení 5	106,00	2,00 ks	212,00		212,00	
21	8595017208782	rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný	24,90	2,00 ks		49,80	49,80	
22	8595017208188	kryt spínače dělený, bílý	49,70	2,00 ks		99,40	99,40	
23	8595017245619	přístroj přepínače sériového 10A, 250V, AC, řazení 5	128,40	2,00 ks		256,80	256,80	
24	210111011	montáž zásuvky do krabice	99,10	22,00 ks	2180,20		2180,20	
25	8595017263033	zásuvka jednonásobná 230V~/16A s ochranným kolíkem, bílá, s clonkami, 2P+PE	178,40	16,00 ks		2854,40	2854,40	
26	8592624042679	zásuvka jednojásobná 230V~/16A s ochranným kolíkem, hnědá (karmínová), s natočenou dutinkou, s clonkami, 2P+PE	193,00	2,00 ks		386,00	386,00	
27	8595090538660	zásuvka jednonásobná 230V~/16A s ochranným kolíkem, hnědá (karmínová), s přepětovou ochranou, s clonkami, 2P+PE	926,00	4,00 ks		3704,00	3704,00	
28	215112222P	montáž prosvětleného tlačítka	116,00	1,00 ks	116,00		116,00	
29	6410070055116	tlačítko prosvětlené FAP 1001	1842,00	1,00 ks		1842,00	1842,00	
30	215112222P	montáž tlačítka signálního	116,00	1,00 ks	116,00		116,00	
31	6410070607261	tlačítko signální tahové FAP 3002	1623,00	1,00 ks		1623,00	1623,00	
32	215112222P	montáž kontrolního modulu	250,00	1,00 ks	250,00		250,00	
33	6410070607179	modul kontrolní s alarmem FEH 2001	2274,00	1,00 ks		2274,00	2274,00	

34	215112222P	montáž transformátoru	250,00	1,00 ks	250,00		250,00
35	210111061	montáž zásuvky 3x230/400V, 16A	221,00	2,00 ks	442,00		442,00
36	7392696786997	zásuvka zapuštěná, s víčkem 230/400V/16A/5p, IP44	163,70	2,00 ks		327,40	327,40
37	210111061	montáž zásuvky na malé napětí	99,10	1,00 ks	99,10		99,10
38	7392696786997	zásuvka na malé napětí s víčkem 24V/10A, IP44	181,40	1,00 ks		181,40	181,40
39	210111061	montáž přístrojové svorky	115,00	4,00 ks	460,00		460,00
40	808-039	přístrojová panelová zdířka 4mm, červená K205	51,20	2,00 ks		102,40	102,40
41	808-005	přístrojová panelová zdířka 4mm, černá K205	51,20	2,00 ks		102,40	102,40
42	210010501	ukončení vývodu svorkou do 3x4 vč. zapojení	18,2	4,00 ks	72,80		72,80
43	9006604124150	svorkovnice instalační, lámací 12x1,5+4mm2	11,2	1,00 ks		11,20	11,20
44	210010502	ukončení vývodu svorkou do 5x4 vč. zapojení	28,4	11,00 ks	312,40		312,40
45	9006604124150	svorkovnice instalační, lámací 12x1,5+4mm2	11,2	26,40 ks		295,68	295,68
46	210110006	STOP tlačítko ve skříňce pro zapuštěnou montáž	419,00	2,00 ks	838,00		838,00
47	8011564033412	požární STOP tlačítko v krabici se sklem pro zapuštěnou montáž, červené, 2 kontakty GW42201	816,00	2,00 ks		1632,00	1632,00
48	210810041	CYKY-O 2x1.5 mm2 750V (PU)	32,50	140,00 m	4550,00		4550,00
49	5907802014486	kabel CYKY-O 2 x 1.5	15,10	140,00 m		2114,00	2114,00
50	210810045	CYKY-O 3x1.5 mm2 750V (PU)	32,50	60,00 m	1950,00		1950,00
51	8591043356466	kabel CYKY-O 3 x 1.5	24,50	60,00 m		1470,00	1470,00
52	210810045	CYKY-J 3x1.5 mm2 750V (PU)	32,50	330,00 m	10725,00		10725,00
53	8591043162838	kabel CYKY-J 3 x 1.5	24,50	330,00 m		8085,00	8085,00
54	210810055	CYKY-J 5x1.5 mm2 750V (PU)	32,50	40,00 m	1300,00		1300,00
55	5907802014646	kabel CYKY-J 5 x 1.5	32,50	40,00 m		1300,00	1300,00
56	210810046	CYKY-J 3x2.5 mm2 750V (PU)	32,50	240,00 m	7800,00		7800,00
57	8592285036925	kabel CYKY-J 3 x 2.5	34,80	240,00 m		8352,00	8352,00
58	210810056	CYKY-J 5x2.5 mm2 750V (PU)	32,50	130,00 m	4225,00		4225,00
59	5907802014653	kabel CYKY-J 5 x 2.5	41,70	130,00 m		5421,00	5421,00
60	210810057	CYKY-J 5x4 mm2 750V (PU)	36,90	16,00 m	590,40		590,40
61	5907802014660	kabel CYKY-J 5 x 4	59,70	16,00 m		955,20	955,20
62	210810058	CYKY-J 5x6 mm2 750V (PU)	36,90	74,00 m	2730,60		2730,60
63	5907802014677	kabel CYKY-J 5 x 6	109,70	74,00 m		8117,80	8117,80
64	210800645	CY, CYY 4 mm2 750V (PU)	25,20	80,00 m	2016,00		2016,00
65	8591043105453	vodič CYA 4 (Ž-Z)	24,10	80,00 m		1928,00	1928,00
66	210800648	CY, CYY 6 mm2 750V (PU)	25,20	80,00 m	2016,00		2016,00
67	5907702813295	vodič CYA 6 (Ž-Z)	47,50	80,00 m		3800,00	3800,00
68	211200101	montáž nouzového akumulátorového svítidla	405,00	3,00 ks	1215,00		1215,00
69	198305	nouzové akumulátorové svítidlo s piktogramem, LED 7W rezerva chodu 3 hodiny, II.izolační třída	1680,00	3,00 ks		5040,00	5040,00

70	210201001	montáž svítidla přisazeného nebo do podhledu	460,00	27,00 ks	12420,00		12420,00
71	105736	přisazené svítidlo Eco LED Sol Office Tec, difuzor, světelný tok svítidla 4443lm, 42W	1980,00	16,00 ks		31680,00	31680,00
72	105736	svítidlo Eco LED Sol Office Tec, difuzor, světelný tok svítidla 2100lm, 22W	2980,00	7,00 ks		20860,00	20860,00
73	105736	svítidlo LED, asymetrické, světelný tok svítidla 4500lm, 35W, IP20	2115,00	4,00 ks		8460,00	8460,00
74	210201001	montáž svítidla stropního nebo přisazeného	360,00	1,00 ks	360,00		360,00
75	105268	Plafoniera LED * TOKAR*, IP44, 12W, 960lm, 4000K	745,00	1,00 ks		745,00	745,00
76	210110002	montáž a připojení ventilátoru	320,00	1,00 ks	320,00		320,00
77		malý axiální ventilátor HEF 100, IP44, 230V/17W	1458,00	1,00 ks		1458,00	1458,00
78	210110002	připojení rekuperační jednotky	2850,00	2,00 ks	5700,00		5700,00
79		rekuperační jednotka HR500, 230V/210W	9458,00	2,00 ks		18916,00	18916,00
80	210020911	protipožární ucpávka průchodu stěnou tloušťky 15-50cm	8500,00	0,10 m3	850,00		850,00
81	04135	protipožární ucpávka průchodu stěnou tloušťky 15-50cm	8500,00	0,10 m3		850,00	850,00
82	210220311	montáž přípojnice pro vyrovnání potenciálu	1750,00	2,00 ks	3500,00		3500,00
83		přípojnice potenciálového vyrovnání	529,00	2,00 ks		1058,00	1058,00
84	210190006	montáž rozvodnic do 300kg	4250,00	2,00 ks	8500,00		8500,00

Slaboproudé rozvody (součástí výpisu nejsou aktivní prvky datových rozvodů)

85	210010002	trubka ohebná elinstalační pr. 16mm	31,20	48,00 m	1497,60		1497,60
86	5895057615496	trubka ohebná instalační PVC 2316	12,70	48,00 m		609,60	609,60
87	210010301	montáž krabice přístrojové	54,30	2,00 ks	108,60		108,60
88	5895057615496	krabice přístrojová pro instalaci ve sdružených rámečcích ce	24,60	2,00 ks		49,20	49,20
89	210010321	montáž krabice odbočné bez svorkovnice	125,00	2,00 ks	250,00		250,00
90	8595057600195	krabice elektroinstalační pod omítku s víčkem, 73.5x43mm	11,20	2,00 ks		22,40	22,40
91	210810045	montáž datového kabelu	18,00	80,00 m	1440,00		1440,00
92	0126-003-05024	datový kabel UTP CAT5e	13,90	80,00 m		1112,00	1112,00
93	210810045	montáž kabelu HDMI	18,00	30,00 m	540,00		540,00
94	8592220007652	propojovací kabel HDM'I stíněný s pozlacenými konektory, 15m	823,00	2,00 ks		1646,00	1646,00
95	210810045	montáž ovládacího kabelu	18,00	460,00 m	8280,00		8280,00
96	0703-143	ovládací kabel VDO 06-6x0.5/100	1350,00	4,00 bal		5400,00	5400,00
97	210111011	montáž zásuvky strukturované kabeláže	284,00	2,00 ks	568,00		568,00
98	8595017208782	rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný	34,90	2,00 ks		69,80	69,80
99	8595017217661	kryt zásuvka datové 5014A-A100B	156,00	2,00 ks		312,00	312,00
100	8595017224539	nosná maska 5014A-B1018	28,70	2,00 ks		57,40	57,40
101	3411942028002	konektor RJ45-8CAT5 1208.10	135,70	4,00 ks		542,80	542,80
102	11050033	sádra stavební	11,3	90,00 kg		1017,00	1017,00

Celkem elektroinstalace:

105989,30

165639,88

271629,18

Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy, zaprávky, výmalba

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [M]	celkem [D]	celkem [Kč]	Poznámka
1		Průraz ve zdivu cihel. tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. začištění	178,00	5,00 ks	890,00		890,00	
2		Průraz ve zdivu cihel. tl. 30cm, do průměru 6cm, vč. začištění	224,00	6,00 ks	1344,00		1344,00	
3		Průraz ve zdivu cihel. tl. 45cm, do průměru 6cm, vč. začištění	256,00	2,00 ks	512,00		512,00	
4		Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	115,00	50,00 ks	5750,00		5750,00	
5		Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	143,00	120,00 m	17160,00		17160,00	
6		Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	202,00	35,00 m	7070,00		7070,00	
7		Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 100 mm	215,00	20,00 m	4300,00		4300,00	
8		Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 150 mm	229,00	16,00 m	3664,00		3664,00	
9		Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	175,00	120,00 m	21000,00		21000,00	
10		Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm	256,00	35,00 m	8960,00		8960,00	
11		Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 100 mm	298,00	20,00 m	5960,00		5960,00	
12		Vyplnění a omítnutí drážky hl. 50 mm, š. do 150 mm	311,00	16,00 m	4976,00		4976,00	
13		Vys. výklenků v cih. pro rozvaděč do 0,25 m2, hl 150mm	350,00	1,60 m3	560,00		560,00	
14		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	315,00	1,20 t	378,00		378,00	
15		Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	315,00	1,20 t	378,00		378,00	
16		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	16,00	1,20 t	19,20		19,20	
17		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	380,00	1,20 t	456,00		456,00	
18		Ostatní						
19		Pomocné zednické práce	300,00	40,00 hod	12000,00		12000,00	
20		Přidružený materiál k zednickým pracem	850,00	1,00 kpl	850,00		850,00	
21		Zakrývací folie - plachta 4x12.5 mikrotenová	21,20	6,00 ks	127,20		127,20	
22		Demontáž stávající elektroinstalace	300,00	50,00 hod	15000,00		15000,00	
23		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech do 3,8m výšky	12,00	390,00 m2	4680,00		4680,00	
24		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,8m výšky	46,20	390,00 m2	18018,00		18018,00	
25		Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	6,30	390,00 m2	2457,00		2457,00	
26		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4m	9,80	140,00 m2	1372,00		1372,00	
Celkem:					137881,40		137881,40	

Práce v HZS

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [M]	celkem [D]	celkem [Kč]	Poznámka
1	Spolupráce revizního technika se zhotovitelem	200,00	4,00 hod.	800,00		800,00	
2	Revize elektro	450,00	16,00 hod.	7200,00		7200,00	
Celkem:				8000,00		8000,00	

Dodávka zařízení (specifikace)

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [M]	celkem [D]	celkem [Kč]	Poznámka
1	rozvaděč R1, náplň podle výkresu číslo E01-4	53336,80	1,00 ks		53336,80	53336,80	
2	rozvaděč R2, náplň podle výkresu číslo E01-5	33868,20	1,00 ks		33868,20	33868,20	
3	doplnění stáv.rozvaděče (2x PL7-B25/3)	1850,00	1,00 ks		1850,00	1850,00	
4	odsávač pájecích výparů Brüder Mannesmann, LDA 1-EURO, 230VAC/12VDC/8W, 183m3/h, dodávka se síťovým adaptérem 230VAC/12VDC	850,00	10,00 ks		8500,00	8500,00	
Celkem:					97555,00	97555,00	